www.chofu-nihonmatsu.com

  平成２０年度  第９回 役員会議事録    作成：平成２１年２月１５日 書記 谷口

                               承認：平成２１年２月 日 会長 荒井

日時   平成２１年２月７日（土）   １９：００～１９：３５

場所    西部公民館 第２学習室

出席者  役員 ７名、ブロック長 ９名

     ｛報告事項・議事内容｝

会長が海外出張中のため羽鳥副会長により議事進行が行われた。

議題

１．外部団体との折衝、会議出席報告、その他活動報告・活動予定

  （１）１月１６日（金） 自治会連合協議会新春懇親会 （午後１時３０分～）

    ・石塚企画担当が会長の代理として出席

  （２）１月２４日（土） 親子凧揚げ大会

    ・多摩川河原で開催し、約５０名の参加があった。

     当日撮影した「親子写真」は、各ブロック長へ配布を依頼した。

 【以下、予定】

  （３）３月２５日（水） 第２回西部児童館運営会議 （午後７時～８時）

    ・地域の危険箇所および安全マップについて議論を予定

    ・小泉企画担当（子供会担当）が出席予定

  （４）３月末  「競輪場周辺対策費」等清掃事業に対する補助金申請で、実施報告書を

           提出予定

    ・美化運動の推進体制、活動計画の策定が必要となり、羽鳥副会長より「環境美化

     運動の推進体制の確立（案）」の説明があった。

    ・役員は次回役員会までに本案について検討し、意見を集約した上で５月の定期

     総会に提案する予定

２．回覧用資料配布

  （１） 「平成２１年３月小学校卒業生調査のお願い」 二本松自治会発行

    ・２月２８（土）までに各ブロック長に提出し、各ブロック長は次回役員会（３月７日

     予定）に持参し集計する。

  （２） 「税のたより」  武蔵府中税務署発行

  （３） 「自治連協ちょうふ」  調布市自治連協発行

  （４） 「調布見廻組」  調布警察署発行

  ３．ブロック長、役員報告事項

  （１） 第１１ブロック

    ・２月２１日（土）午前１１時～正午に「メイツ調布」で消防訓練を実施予定

    ・非常ベルや消防車の出入り等が発生するので、近隣のブロック長は住民への

     周知をお願いしたい。

  ４．その他

    第 10ブロックの原さんから新規会員加入申込あり。会費は 1～3月分受領。

  ５．次回「役員会」予定

平成２１年３月７日（土）  午後７時～９時  （場所：西部公民館 第１学習室）